
1

平成 23 年 11 月 29 日

全日病 DPC 分析事業 MEDI-TARGET

参加病院 各位

社団法人 全日本病院協会

医 療 の 質 向 上 委 員 会

委員長 飯 田 修 平

全日病ＤＰＣ分析事業「MEDI-TARGET」操作説明会
及び ユーザー事例発表会 開催のご案内

拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申しあげます。

平素は、本会事業活動につきまして、ご理解・ご協力を賜り厚く御礼申しあげます。

MEDI-TARGETに関しましては、既にご案内のとおり機能アップに関する説明会を実施させて

いただいておりますが、参加病院様におけるMEDI-TARGETの一層の活用を目指し、「操作説明

会」及びご利用いただいている病院様による「ユーザー事例発表会」を開催いたします。ご

多用の折恐縮ではございますが、ご参加くださいますようお願い申し上げます。

敬具

記

１．日時 平成 24 年 1 月 13 日（金）13:00～17:00

２．会場 （社）全日本病院協会 6F 大会議室

（別紙１ 会場案内図参照）

３．プログラム 13:00～15:00 MEDI-TARGET 操作説明会

15:00～17:00 ユーザー事例発表会

４．参 加 費 無 料

５．定 員 30 病院

６．申込方法 別紙１申込書にご記入の上メールにてお申し込み下さい。

確認後、受付受理を送信いたします。

（定員に達した場合には受付致しかねる場合がございます）

７．〆 切 平成 23 年 12 月 19 日（月）




